I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

!

RESULTADOS: PLATAFORMA MASCULINO - CAT B

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL

01 045342742 GARCIA BOISSIER,NICOLAS 95 0054 CNMETPL 28.800 31.000 26.600 33.000 37.950 43.200 283.350

02 046977619 ESTEBAN RIPOLL, FERRAN 94 0051 C.N.B. 31.450 27.000 29.600 30.600 31.900 33.800 257.350

03 002714548 JUNOY GUTIERREZ, PABLO 94 0053 RCANOCENC 18.200 20.000 22.100 24.750 25.500 31.900 191.500

28.050 21.000

04 053865162 CARRASCOSA C., ANDRES 94 0051 C.N.B. 22.750 21.000 17.250 17.600 29.400 28.050 186.550
35.200 15.300

05 053316369 GARCIA CLOSA, ADRIA 94 0051 C.N.B. 22.100 22.500 21.750 16.500 16.000 30.600 185.000
27.500 28.050

Saltador club 12 jornada 22 jornada Total Puesto Equipos
Ferrarn Esteban Ripoll C.N. Barcelona 94 302,50 257,35 559,85 1 17
Nicolas Garcia Boissier C.N. Metropole 95 262,60 283,35 545,95 2 12
Pablo Junoy Gutierrez Real Canoe N.C. 94 201,10 191,50 392,60 3 10
Andrés Carrascosa C.N. Barcelona 94 198,15 186,55 384,70 4

Adria Garcia Closa C.N. Barcelona 94 174,30 185,00 359,30 5
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

RESULTADOS: PLATAFORMA MASCULINO - CAT B

PUESTO: 01 (045342742) GARCIA BOISSIER,NICOLAS (CNMETPL)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 28.800 28.800
0403B 2.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 0.0 0.0 31.000 59.800
0612B 1.9 5.5 4.5 4.5 4.0 5.0 0.0 0.0 26.600 86.400
5231D 2.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 33.000 119.400
0105B 2.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 37.950 157.350
5233D 2.4 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 43.200 200.550
0405C 2.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 0.0 0.0 45.000 245.550
0303C 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 37.800 283.350
PUESTO: 02 (046977619) ESTEBAN RIPOLL, FERRAN (C.N.B.)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 0.0 0.0 31.450 31.450
0401B 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 0.0 0.0 27.000 58.450
0201B 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 0.0 0.0 29.600 88.050
0301B 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 0.0 0.0 30.600 118.650
5132D 2.2 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 0.0 0.0 31.900 150.550
0105B 2.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 0.0 0.0 33.800 184.350
0403C 2.2 6.0 5.5 5.5 5.0 4.5 0.0 0.0 35.200 219.550
0303C 2.1 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 37.800 257.350
PUESTO: 03 (002714548) JUNOY GUTIERREZ, PABLO (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 5.5 4.5 4.5 3.5 5.0 0.0 0.0 18.200 18.200
0201B 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 0.0 0.0 20.000 38.200
0301B 1.7 5.0 5.0 3.5 4.0 4.0 0.0 0.0 22.100 60.300
0401B 1.5 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 24.750 85.050
0103B 1.7 5.0 6.5 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 25.500 110.550
0403C 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 0.0 0.0 31.900 142.450
0612B 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 28.050 170.500
5231D 2.1 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 0.0 0.0 21.000 191.50
PUESTO: 04 (053865162) CARRASCOSA C., ANDRES (C.N.B.)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 22.750 22.750
0401B 1.5 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 0.0 0.0 21.000 43.750
0201C 1.5 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 0.0 0.0 17.250 61.000
0301C 1.6 4.5 4.0 3.5 3.5 3.5 0.0 0.0 17.600 78.600
5231D 2.1 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 0.0 0.0 29.400 108.000
0103B 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 28.050 136.050
0403C 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 4.0 0.0 0.0 35.200 171.250
0612B 1.7 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 0.0 0.0 15.300 186.550
PUESTO: 05 (053316369) GARCIA CLOSA, ADRIA (C.N.B.)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 0.0 0.0 22.100 22.100
0401B 1.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 0.0 0.0 22.500 44.600
0600A 1.5 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 0.0 0.0 21.750 66.350
0201cC 1.5 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 0.0 0.0 16.500 82.850
0301cC 1.6 3.5 4.0 3.0 3.0 3.5 0.0 0.0 16.000 98.850
0103B 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 30.600 129.450
0403C 2.2 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 0.0 0.0 27.500 156.950
0612B 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 0.0 0.0 28.050 185.00
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

:

RESULTADOS: PLATAFORMA FEMENINO - CAT B

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6

Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL

01 045766680 GONZALEZ S., LAURA 94 0054 CNMETPL 27.750 26.250 31.200 23.400 38.400 17.850 193.750
28.900

02 042214801 MARTEL CABALLERO, JUDIT 94 1008 SSLUCIA 20.250 27.000 18.400 23.100 32.300 28.000 182.050

03 043342481 RAMIREZ SOCORRO, KARINA 95 0054 CNMETPL 19.500 28.500 29.250 20.800 26.350 33.000 174.400
17.000

CATEGORIA B

Plataforma femenina

Puntos
Saltador club 12 jornada 22 jornada Total Puesto Equipos
Judith Martel Caballero C.N. Salinas 94 209,90 182,05 391,95 1 17
Laura Gonzélez Santiago C.N. Metropole 94 193,75 193,75 2 12
Karina Ramirez Socorro C.N. Metropole 95 174,40 174,40 3 10

RESULTADOS: PLATAFORMA FEMENINO - CAT B

PUESTO: 01 (045766680) GONZALEZ S., LAURA (CNMETPL)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0401B 1.5 5.5 6.5 5.5 6.5 6.5 0.0 0.0 27.750 27.750
0201cC 1.5 6.5 6.5 5.5 5.5 5.0 0.0 0.0 26.250 54.000
0301cC 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 0.0 0.0 31.200 85.200
0101B 1.3 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 0.0 0.0 23.400 108.600
0403B 2.4 6.5 5.5 4.5 5.5 5.0 0.0 0.0 38.400 147.000
0612B 1.7 4.0 3.0 4.5 3.0 3.5 0.0 0.0 17.850 164.850
0103B 1.7 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 0.0 0.0 28.900 193.750

PUESTO: 02 (042214801) MARTEL CABALLERO, JUDIT (SSLUCIA)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 0.0 0.0 20.250 20.250
0201cC 1.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.0 0.0 0.0 27.000 47.250
0301cC 1.6 3.5 3.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 18.400 65.650
0401B 1.4 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 0.0 0.0 23.100 88.750
0612B 1.9 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 32.300 121.050
0103B 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 0.0 0.0 28.000 149.050
0403B 2.0 6.5 5.5 5.0 5.5 5.5 0.0 0.0 33.000 182.050

PUESTO: 03 (043342481) RAMIREZ SOCORRO, KARINA (CNMETPL)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 0.0 0.0 19.500 19.500
0401B 1.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 0.0 0.0 28.500 48.000
0201C 1.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 0.0 0.0 29.250 77.250
0301cC 1.6 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 0.0 0.0 20.800 98.050
0103B 1.7 5.5 6.0 4.5 5.5 4.0 0.0 0.0 26.350 124.400
0403C 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 33.000 157.400
0612B 1.7 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 0.0 0.0 17.000 174.400
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINOS - CAT C

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL

01 042250142 HERNANDEZ B., FRANCISCO 96 1008 SSLUCIA 31.200 36.900 39.900 39.900 35.000 42.000 278.650
30.800 22.950

02 044730719 SOCORRO RAMOS, PABLO 97 0054 CNMETPL 30.600 25.600 29.000 32.400 37.800 25.300 252.200
38.500 33.000

03 045342743 GARCIA BOISSIER, HECTOR 96 0054 CNMETPL 29.600 40.950 24.300 22.800 35.000 36.000 246.700
25.650 32.400

04 0P1008056 GONZALEZ GLEZ, ANTONIO 97 1008 SSLUCIA 29.600 32.400 38.000 34.200 31.000 27.600 245.850
24.300 28.750

05 006013730 RUIZ MENENDEZ, GONZALO 96 0053 RCANOENC 23.200 24.300 27.550 23.100 28.000 34.100 222.350
35.700 26.400

06 045332537 BELTRA GARCIA, JAIME 97 0054 CNMETPL 26.400 33.300 37.050 26.600 23.000 14.250 216.800
21.000 35.200

07 000388167 HELSING GLEZ, VICTOR 97 1205 VILLANUE 13.500 19.800 32.000 23.100 30.000 24.800 192.100
24.700 24.200

08 000749593 RUSLAND, CRISTOFORI 97 0053 RCANOENC 20.000 23.400 16.200 19.600 25.000 24.200 172.200
22.800 21.000

09 053619919 VAZQUEZ R., ALVARO 96 1205 VILLANUE 20.250 17.000 20.700 16.800 23.000 23.200 166.900
24.700 21.250

10 050999046 ARMERO HDEZ, GUILLERMO 97 0053 RCANOENC 24.000 21.600 13.000 19.600 26.000 . 157.800
26.600 27.000

11 053810155 ODRIOZOLA FRANCO, JAIME 96 1205 VILLANUE 17.250 21.250 21.600 15.600 19.000 17.600 147.600
12.350 22.950

Trampolin 3m masculino

Puntos
o2

Saltador club 12 jornada jornada Total Puesto Equipos
Francisco Hernandez Bolafos C.N. Salinas 96 290,75 278,65 569,40 1 17
Hector Garcia Boissier C.N. Metropole 96 273,20 246,70 519,90 2 12
Antonio Gonzalez Gonzalez C.N. Salinas 97 256,40 245,85 502,25 3 10
Pablo Socorro Ramos C.N. Metropole 97 221,15 252,20 473,35 4 9
Gonzalo Ruiz Menendez Real Canoe N.C. 96 190,90 222,35 413,25 5 8
Guillermo Armero Hernandez Real Canoe N.C. 97 172,20 157,80 330,00 6 7
Jaime Beltran Garcia C.N. Metropole 97 216,80 216,80 7 6
Victor Helsing Gonzalez C.N. Villanueva 97 192,10 192,10 8 5
Rusland Cristofori Real Canoe N.C. 97 172,20 172,20 9 4
Alvaro Vazquez C.N. Villanueva 96 166,90 166,90 10 3
Jaime Odriozola Franco C.N. Villanueva 96 147,60 147,60 11 2
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINOS - CAT C

PUESTO: 01 (042250142) HERNANDEZ B., FRANCISCO (SSLUCIA)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 6.0 7.0 6.0 6.5 7.0 0.0 0.0 31.200 31.200
0201B 1.8 6.5 8.0 7.0 6.5 7.0 0.0 0.0 36.900 68.100
0301B 1.9 7.5 7.0 7.0 6.0 7.0 0.0 0.0 39.900 108.000
0403B 2.1 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 0.0 0.0 39.900 147.900
5231D 2.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 0.0 0.0 35.000 182.900
0105B 2.4 6.5 5.5 6.0 4.5 6.0 0.0 0.0 42.000 224.900
0205C 2.8 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5 0.0 0.0 30.800 255.700
0405C 2.7 3.5 2.0 2.5 3.0 3.0 0.0 0.0 22.950 278.650
PUESTO: 02 (044730719) SOCORRO RAMOS, PABLO (CNMETPL)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0201cC 1.7 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 30.600 30.600
0103B 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 25.600 56.200
5231D 2.0 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 0.0 0.0 29.000 85.200
0301C 1.8 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 32.400 117.600
0403B 2.1 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 0.0 0.0 37.800 155.400
0105C 2.2 2.5 4.5 4.5 3.5 3.5 0.0 0.0 25.300 180.700
0203B 2.2 6.0 5.0 6.5 5.5 6.0 0.0 0.0 38.500 219.200
0303C 2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 33.000 252.200
PUESTO: 03 (045342743) GARCIA BOISSIER, HECTOR (CNMETPL)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 0.0 0.0 29.600 29.600
0403B 2.1 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5 0.0 0.0 40.950 70.550
0201B 1.8 4.5 4.5 5.0 3.0 4.5 0.0 0.0 24.300 94.850
0301B 1.9 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 0.0 0.0 22.800 117.650
5231D 2.0 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 0.0 0.0 35.000 152.650
0105B 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 0.0 0.0 36.000 188.650
0405C 2.7 3.0 3.5 3.0 1.5 3.5 0.0 0.0 25.650 214.300
5233D 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 32.400 246.700
PUESTO: 04 (0P1008056) GONZALEZ GLEZ, ANTONIO (SSLUCIA)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 0.0 0.0 29.600 29.600
0201B 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 32.400 62.000
0301B 1.9 7.0 7.0 7.0 6.0 6.0 0.0 0.0 38.000 100.000
0403C 1.9 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5 0.0 0.0 34.200 134.200
5231D 2.0 6.0 3.0 5.0 5.0 5.5 0.0 0.0 31.000 165.200
0105B 2.4 3.0 4.0 4.5 4.0 3.5 0.0 0.0 27.600 192.800
0405C 2.7 2.5 3.0 3.5 2.5 3.5 0.0 0.0 24.300 217.100
5134D 2.5 4.5 3.5 3.0 4.0 4.0 0.0 0.0 28.750 245.850
PUESTO: 05 (006013730) RUIZ MENENDEZ, GONZALO (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 0.0 0.0 23.200 23.200
0201B 1.8 4.5 4.5 5.5 4.0 4.5 0.0 0.0 24.300 47.500
0301B 1.9 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 0.0 0.0 27.550 75.050
0401B 1.4 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 0.0 0.0 23.100 98.150
5231D 2.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 0.0 0.0 28.000 126.150
0105C 2.2 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 0.0 0.0 34.100 160.250
0403B 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 0.0 0.0 35.700 195.950
0203B 2.2 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 0.0 0.0 26.400 222.350
PUESTO: 06 (045332537) BELTRA GARCIA, JAIME (CNMETPL)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 0.0 0.0 26.400 26.400
0201B 1.8 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 0.0 0.0 33.300 59.700
0403C 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 0.0 0.0 37.050 96.750
0301B 1.9 4.5 4.0 5.5 4.5 5.0 0.0 0.0 26.600 123.350
5231D 2.0 4.0 3.0 3.5 4.0 4.0 0.0 0.0 23.000 146.350
0203C 1.9 2.5 2.5 1.5 2.5 2.5 0.0 0.0 14.250 160.600
5132D 2.1 3.0 3.5 3.0 4.0 3.5 0.0 0.0 21.000 181.600
0105C 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 35.200 216.800
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINOS - CAT C

PUESTO: 07 (000388167) HELSING GLEZ, VICTOR (VILLANUE)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 2.0 3.5 3.0 3.0 3.0 0.0 0.0 13.500 13.500
0201B 1.8 3.5 5.0 3.5 4.0 3.5 0.0 0.0 19.800 33.300
0301A 2.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 0.0 0.0 32.000 65.300
0401B 1.4 6.0 5.5 6.0 5.0 4.5 0.0 0.0 23.100 88.400
5231D 2.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 0.0 0.0 30.000 118.400
0103B 1.6 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 0.0 0.0 24.800 143.200
0403C 1.9 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 0.0 0.0 24.700 167.900
0203B 2.2 2.5 4.0 4.0 3.5 3.5 0.0 0.0 24.200 192.100
PUESTO: 08 (000749593) RUSLAND, CRISTOFORI (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 0.0 0.0 20.000 20.000
0201B 1.8 4.0 5.0 5.0 4.0 4.0 0.0 0.0 23.400 43.400
0301cC 1.8 3.0 2.5 4.0 3.0 3.0 0.0 0.0 16.200 59.600
0401B 1.4 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 0.0 0.0 19.600 79.200
5231D 2.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 0.0 0.0 25.000 104.200
0105C 2.2 4.0 2.5 4.0 3.5 3.5 0.0 0.0 24.200 128.400
0403C 1.9 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 22.800 151.200
5132D 2.1 3.5 3.0 3.5 4.0 3.0 0.0 0.0 21.000 172.200
PUESTO: 09 (053619919) VAZQUEZ R., ALVARO (VILLANUE)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 0.0 0.0 20.250 20.250
0201cC 1.7 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 0.0 0.0 17.000 37.250
0301cC 1.8 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 0.0 0.0 20.700 57.950
0401B 1.4 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 0.0 0.0 16.800 74.750
5211A 2.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 0.0 0.0 23.000 97.750
0103B 1.6 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 23.200 120.950
0403C 1.9 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 0.0 0.0 24.700 145.650
0302C 1.7 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 21.250 166.900
PUESTO: 10 (050999046) ARMERO HDEZ, GUILLERMO (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 3.0 5.0 5.5 5.5 4.5 0.0 0.0 24.000 24.000
0201B 1.8 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 0.0 0.0 21.600 45.600
0301A 2.0 1.5 2.5 2.0 2.5 2.0 0.0 0.0 13.000 58.600
0401B 1.4 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 0.0 0.0 19.600 78.200
5211A 2.0 3.5 5.0 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 26.000 104.200
0105B 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 104.200
0403C 1.9 5.0 4.5 5.5 4.0 4.5 0.0 0.0 26.600 130.800
5231D 2.0 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 0.0 0.0 27.000 157.800
PUESTO: 11 (053810155) ODRIOZOLA FRANCO, JAIME (VILLANUE)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 3.0 3.5 4.5 4.0 4.0 0.0 0.0 17.250 17.250
0201cC 1.7 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 21.250 38.500
0301cC 1.8 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 21.600 60.100
0401cC 1.3 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 15.600 75.700
5211A 2.0 2.0 3.0 4.0 3.5 3.0 0.0 0.0 19.000 94.700
0103B 1.6 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 17.600 112.300
0403C 1.9 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0 0.0 0.0 12.350 124.650
0302C 1.7 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 0.0 0.0 22.950 147.600
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

!

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M FEMENINO - CAT C

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL
01 P00051067 CHILLIDA E., DANIELA 97 0051 C.N.B. 28.000 25.900 25.200 18.900 32.000 29.450 187.950
28.500

02 050909844 GUERRERO DE REGIL, SARA 96 0053 RCANOENC 24.750 27.900 20.700 21.700 24.000 21.600 175.300

34.650

03 051486504 AMORES EGIDO, RAQUEL 96 0053 RCANOENC 23.250 29.700 21.600 22.400 23.000 20.000 167.500
27.550

04 P00051041 CERCAVINS G., JULIA 97 0051 C.N.B. 23.250 23.800 22.950 19.800 22.000 20.800 157.300
24.700

05 030476494 PINEL JAVOROSKI, MONICA 96 1205 VILLANUE 21.700 25.500 15.300 17.550 9.000 23.200 136.900

24.65

CATEGORIAC
Trampolin 3m femenino

Puntos
Saltador club 12 jornada 22 jornada Total Puesto Equipos
Daniela Chillida Esforzado C.N. Barcelona 97 160,80 187,95 348,75 1 17
Sara Guerrero de Regil Real Canoe N.C. 96 154,80 175,30 330,10 2 12
Julia Cercavins C.N. Barcelona 97 104,45 157,30 261,75 3 10
Raquel Amores Egido Real Canoe N.C. 96 167,50 4 9
Monica Pinel Javoroski C.N. Villanueva 96 136,90 5 8

P )y ~
(37 ‘%’ X TURRO

Suvrew Foorsnl



I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M FEMENINO - CAT C

PUESTO: 01 (P00051067) CHILLIDA E., DANIELA (C.N.B.)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 28.000 28.000
0401B 1.4 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 0.0 0.0 25.900 53.900
0201B 1.8 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 0.0 0.0 25.200 79.100
0301cC 1.8 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 0.0 0.0 18.900 98.000
5211A 2.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5 0.0 0.0 32.000 130.000
0403C 1.9 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 0.0 0.0 29.450 159.450
0203C 1.9 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 0.0 0.0 28.500 187.950
PUESTO: 02 (050909844) GUERRERO DE REGIL, SARA (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 0.0 0.0 24.750 24.750
0201B 1.8 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 0.0 0.0 27.900 52.650
0301C 1.8 3.5 4.0 4.0 3.5 4.5 0.0 0.0 20.700 73.350
0401B 1.4 4.5 5.0 5.5 5.0 6.0 0.0 0.0 21.700 95.050
5211A 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 0.0 0.0 24.000 119.050
0103B 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 0.0 0.0 21.600 140.650
0403B 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 0.0 0.0 34.650 175.300
PUESTO: 03 (051486504) AMORES EGIDO, RAQUEL (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 23.250 23.250
0201B 1.8 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 29.700 52.950
0301cC 1.8 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 21.600 74.550
0401B 1.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 0.0 0.0 22.400 96.950
5211A 2.0 4.5 3.0 2.0 4.0 5.0 0.0 0.0 23.000 119.950
0103B 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0 0.0 0.0 20.000 139.950
0403C 1.9 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 0.0 0.0 27.550 167.500
PUESTO: 04 (P00051041) CERCAVINS G., JULIA (C.N.B.)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 0.0 0.0 23.250 23.250
0401B 1.4 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 0.0 0.0 23.800 47.050
0201cC 1.7 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 0.0 0.0 22.950 70.000
0301cC 1.8 3.5 3.0 3.5 4.0 5.0 0.0 0.0 19.800 89.800
5211A 2.0 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0 0.0 0.0 22.000 111.800
0103B 1.6 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 0.0 0.0 20.800 132.600
0403C 1.9 5.5 4.0 4.0 4.5 4.5 0.0 0.0 24.700 157.300
PUESTO: 05 (030476494) PINEL JAVOROSKI, MONICA (VILLANUE)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101cC 1.4 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 0.0 0.0 21.700 21.700
0201cC 1.7 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 0.0 0.0 25.500 47.200
0301cC 1.8 3.0 3.0 2.5 2.5 3.5 0.0 0.0 15.300 62.500
0401cC 1.3 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 0.0 0.0 17.550 80.050
5211A 2.0 2.0 1.5 1.0 1.0 2.0 0.0 0.0 9.000 89.050
0103B 1.6 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 0.0 0.0 23.200 112.250
0302C 1.7 5.5 5.0 4.5 4.0 5.0 0.0 0.0 24.650 136.900
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE
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RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - CAT A

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL
01 046999893 OLESTI VELAZQUEZ, MARC 92 0051 C.N.B. 29.750 27.750 19.200 30.600 34.100 24.000 304.200

02 042206807 HIDALGO BORDaN, ADAY 93 1008 SSLUCIA 28.900 24.800 19.550 26.250 27.300 30.000 265.900

CATEGORIA A

Trampolin 1m masculino

Saltador club 12 jornada 22 jornada Puesto
Marc Olesti Velazquez C.N. Barcelona 92 291,60 304,20 595,80 1
Aday Hidalgo Bordon C.N. Salinas 93 287,05 265,90 552,95 2

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - CAT A

PUESTO: 01 (046999893) OLESTI VELAZQUEZ, MARC (C.N.B.)

Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total

0103B 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 0.0 0.0 29.750 29.750
0401B 1.5 6.5 5.5 5.5 6.5 6.5 0.0 0.0 27.750 57.500
0201B 1.6 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 0.0 0.0 19.200 76.700
0301B 1.7 5.5 5.0 6.5 6.0 6.5 0.0 0.0 30.600 107.300
5132D 2.2 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 0.0 0.0 34.100 141.400
0105C 2.4 3.0 3.5 2.5 3.5 3.5 0.0 0.0 24.000 165.400
0403C 2.2 5.5 4.0 6.5 6.0 6.0 0.0 0.0 38.500 203.900
0203C 2.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 0.0 0.0 31.000 234.900
0303C 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 37.800 272.700
5231D 2.1 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 0.0 0.0 31.500 304.200

PUESTO: 02 (042206807) HIDALGO BORDaN, ADAY (SSLUCIA)

Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total

0103B 1.7 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 0.0 0.0 28.900 28.900
0201B 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 0.0 0.0 24.800 53.700
0301B 1.7 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 0.0 0.0 19.550 73.250
0401B 1.5 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 0.0 0.0 26.250 99.500
5231D 2.1 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 0.0 0.0 27.300 126.800
0105C 2.4 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 0.0 0.0 30.000 156.800
0203B 2.3 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 0.0 0.0 27.600 184.400
0303C 2.1 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 0.0 0.0 21.000 205.400
0403C 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 0.0 0.0 31.900 237.300
5132D 2.2 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 0.0 0.0 28.600 265.900
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Il Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

:

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M FEMENINO - CAT A

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL
01 046995328 PRAT SABRIA, ANNA 93 0051 C.N.B. 29.600 31.900 31.500 30.400 32.550 35.650 261.850

33.350 7.200 29.700
02 047886867 GUMI AUDENIS, ANNA 91 0051 C.N.B. 29.750 26.250 24.750 24.000 20.400 26.400 238.200
38.400 22.000 26.250

CATEGORIA A

Trampolin 1m femenino

Puntos
Saltador club 12 jornada 22 jornada Puesto Equipos
Anna Gumi Audenis C.N. Barcelona 91 262,60 238,20 500,80 1 17
Maria Rodriguez Vallecillo C.N. Metropole 92 340,20 340,20 2 16
Anna Prat Sabria C.N. Barcelona 93 261,85 261,85 3 10

PUESTO: 01 (046995328) PRAT SABRIA, ANNA (C.N.B.)

Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total

0103C 1.6 6.5 5.5 5.5 6.5 6.5 0.0 0.0 29.600 29.600
0403C 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 0.0 0.0 31.900 61.500
0201cC 1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 0.0 0.0 31.500 93.000
0301cC 1.6 6.5 6.0 5.5 7.0 6.5 0.0 0.0 30.400 123.400
5231D 2.1 5.0 4.5 5.0 6.0 5.5 0.0 0.0 32.550 155.950
0104B 2.3 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 0.0 0.0 35.650 191.600
0203B 2.3 5.0 4.5 5.0 6.0 4.5 0.0 0.0 33.350 224.950
0303B 2.4 1.0 1.0 1.0 1.0 0.5 0.0 0.0 7.200 232.150
5331D 2.2 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0 0.0 0.0 29.700 261.850

PUESTO: 02 (047886867) GUMI AUDENIS, ANNA (C.N.B.)

Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total

0103B 1.7 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 29.750 29.750
0401B 1.5 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 26.250 56.000
0201C 1.5 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 24.750 80.750
0301C 1.6 5.0 5.0 6.0 5.0 4.5 0.0 0.0 24.000 104.750
5221D 1.7 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 20.400 125.150
0105C 2.4 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 0.0 0.0 26.400 151.550
0403B 2.4 5.0 5.0 5.0 6.5 6.0 0.0 0.0 38.400 189.950
0203C 2.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 0.0 0.0 22.000 211.950
0303C 2.1 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 0.0 0.0 26.250 238.200
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE
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RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - CAT D

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6

Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL

01 054132373 PE¥A YANEZ, DAVID 99 1008 SSLUCIA  28.050 24.000 24.000 26.250 40.700 39.000 182.000
02 042246555 GARCIA OVERLOOT, ADAY 01 1008 SSLUCIA 16.250 20.250 28.000 25.500 30.600 28.800 149.400
03 0P1008172 PEREZ ORTEGA, VICTOR 01 1008 SSLUCIA 24.050 27.000 26.400 25.500 28.050 18.000 149.000
04 0P1008173 PEREZ ORTEGA, HECTOR 01 1008 SSLUCIA 17.550 24.000 19.200 22.500 29.750 22.500 135.500

05 050334591 VELAZQUEZ ROLDAN, DIEGO 99 0053 RCANOCENC 18.850 19.500 26.400 19.500 20.800 25.600 130.650

06 0P1008171 RIVERO SOSA, NATHANIEL 98 1008 SSLUCIA 21.450 19.500 18.000 21.750 23.800 19.200 123.700
07 045333040 CACERES DE PAIZ, PABLO 98 0054 CNMETPL 18.600 14.250 24.000 16.800 17.600 18.750 110.000
CATEGORIA D

Trampolin 1m masculino

Puntos
Saltador Club 12 jornada 22 jornada Total Puesto Equipos
David Jesus Pefa Yanez C.N. Salinas 99 172,30 182,00 354,30 1 17
Aday Garcia Overloot C.N. Salinas 01 145,40 149,40 294,80 2 12
Victor Pérez Ortega C.N. Salinas 01 127,55 149,00 276,55 3 10
Hector Pérez Ortega C.N. Salinas 01 123,95 135,50 259,45 4 9
Diego Velazquez Roldan Real Canoe N.C. 99 127,05 130,65 257,70 5 8
Nathaniel Rivero Sosa C.N. Salinas 98 108,10 123,70 231,80 6 7
Pablo Céaceres de Paiz C.N. Metropole 98 110,00 110,00 7 6
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - CAT D

PUESTO: 01 (054132373) PE¥A YANEZ, DAVID (SSLUCIA)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 0.0 0.0 28.050 28.050
0201cC 1.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 0.0 0.0 24.000 52.050
0301cC 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 24.000 76.050
0401B 1.5 6.0 6.0 5.0 6.5 5.5 0.0 0.0 26.250 102.300
0104cC 2.2 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 0.0 0.0 40.700 143.000
0203C 2.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 0.0 0.0 39.000 182.000
PUESTO: 02 (042246555) GARCIA OVERLOOT, ADAY (SSLUCIA)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 16.250 16.250
0201cC 1.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 0.0 0.0 20.250 36.500
0301cC 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 28.000 64.500
0401B 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 25.500 90.000
0103B 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 30.600 120.600
0402cC 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 28.800 149.400
PUESTO: 03 (0P1008172) PEREZ ORTEGA, VICTOR (SSLUCIA)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 0.0 0.0 24.050 24.050
0201cC 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 0.0 0.0 27.000 51.050
0301cC 1.6 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 0.0 0.0 26.400 77.450
0401B 1.5 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 0.0 0.0 25.500 102.950
0103B 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 28.050 131.000
0202C 1.5 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 0.0 0.0 18.000 149.000
PUESTO: 04 (0P1008173) PEREZ ORTEGA, HECTOR (SSLUCIA)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 0.0 0.0 17.550 17.550
0201cC 1.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 0.0 0.0 24.000 41.550
0301C 1.6 4.0 4.0 5.0 3.0 4.0 0.0 0.0 19.200 60.750
0401B 1.5 5.0 5.5 5.5 4.5 4.0 0.0 0.0 22.500 83.250
0103B 1.7 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 0.0 0.0 29.750 113.000
0202C 1.5 4.5 5.5 5.0 5.5 4.5 0.0 0.0 22.500 135.500
PUESTO: 05 (050334591) VELAZQUEZ ROLDAN, DIEGO (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 5.5 5.5 4.5 4.5 4.5 0.0 0.0 18.850 18.850
0201cC 1.5 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5 0.0 0.0 19.500 38.350
0301cC 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 26.400 64.750
0401B 1.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 19.500 84.250
0402C 1.6 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 0.0 0.0 20.800 105.050
0103C 1.6 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 0.0 0.0 25.600 130.650
PUESTO: 06 (0P1008171) RIVERO SOSA, NATHANIEL (SSLUCIA)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 6.0 5.0 5.5 5.0 6.0 0.0 0.0 21.450 21.450
0201cC 1.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 0.0 0.0 19.500 40.950
5211A 1.8 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 0.0 0.0 18.000 58.950
0401B 1.5 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 0.0 0.0 21.750 80.700
0103B 1.7 6.0 4.5 5.0 4.5 4.5 0.0 0.0 23.800 104.500
0402C 1.6 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 19.200 123.700
PUESTO: 07 (045333040) CACERES DE PAIZ, PABLO (CNMETPL) PUNTOS. : 6,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101cC 1.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 0.0 0.0 18.600 18.600
0201cC 1.5 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 0.0 0.0 14.250 32.850
0301cC 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 0.0 0.0 24.000 56.850
0401cC 1.4 4.5 3.5 3.5 4.5 4.0 0.0 0.0 16.800 73.650
0103C 1.6 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 0.0 0.0 17.600 91.250
0202C 1.5 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 0.0 0.0 18.750 110.000
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Il Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

:

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M FEMENINO - CAT D

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6

Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL
01 045778494 MEDEROS NAVARRO, CARLA 98 0054 CNMETPL  16.200 19.500 20.300 20.900 21.700 16.000 114.600
02 045392593 CUBAS VIERA, PAOLA 00 0054 CNMETPL 21.000 18.000 18.000 20.800 18.900 6.400 103.100
03 042251033 GUERRA MARRERO, CARLA 00 1008 SSLUCIA 15.600 13.500 15.400 . 24.800 19.500 88.800
04 042231239 RODRIGUEZ M., ARIADNA 99 1008 SSLUCIA 12.600 20.400 16.800 . 13.500 12.800 76.100
CATEGORIA D

Trampolin 1m femenino

Puntos

Saltador Club 12 jornada 22 jornada Total Puesto Equipos
Carla Guerra Marrero C.N. Salinas 00 112,45 88,80 201,25 1 17
Carla Mederos Navarro C.N. Metropole 98 114,60 114,60 2 12
Paola Cubas Viera C.N. Metropole 00 103,10 103,10 3 10
Ariadna Rodriguez C.N. Salinas 99 76,10 76,10 4 9
PUESTO: 01 (045778494) MEDEROS NAVARRO, CARLA (CNMETPL)

Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total

0101C 1.2 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 0.0 0.0 16.200 16.200

0201C 1.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 0.0 0.0 19.500 35.700

0401C 1.4 5.0 5.5 4.0 5.0 4.5 0.0 0.0 20.300 56.000

5122D 1.9 5.0 3.0 3.5 3.5 4.0 0.0 0.0 20.900 76.900

0102C 1.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 21.700 98.600

0402C 1.6 3.0 4.0 3.0 3.5 3.5 0.0 0.0 16.000 114.600
PUESTO: 02 (045392593) CUBAS VIERA, PAOLA (CNMETPL)

Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total

0401C 1.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 21.000 21.000

0101C 1.2 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 0.0 0.0 18.000 39.000

0201C 1.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 18.000 57.000

0301C 1.6 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 0.0 0.0 20.800 77.800

0102C 1.4 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 0.0 0.0 18.900 96.700

0402C 1.6 1.0 2.0 1.0 1.0 2.5 0.0 0.0 6.400 103.100
PUESTO: 03 (042251033) GUERRA MARRERO, CARLA (SSLUCIA)

Salto C.D 1 2 3 4 5 () 7 Suma Total

0101B 1.3 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 15.600 15.600

0201C 1.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 0.0 0.0 13.500 29.100

0401C 1.4 3.5 4.0 3.5 4.0 3.0 0.0 0.0 15.400 44.500

5122D 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 44.500

0103C 1.6 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 0.0 0.0 24.800 69.300

0202C 1.5 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 0.0 0.0 19.500 88.800
PUESTO: 04 (042231239) RODRIGUEZ M., ARIADNA (SSLUCIA)

Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total

0101C 1.2 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 0.0 0.0 12.600 12.600

0201A 1.7 4.5 4.5 3.5 4.0 3.0 0.0 0.0 20.400 33.000

0401C 1.4 4.5 3.5 4.5 4.0 3.0 0.0 0.0 16.800 49.800

5211A 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 49.800

0202C 1.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 0.0 0.0 13.500 63.300

0103C 1.6 3.5 3.0 2.5 2.5 2.5 0.0 0.0 12.800 76.100
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

!

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINO - CAT B

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL
01 046977619 ESTEBAN RIPOLL, FERRAN 94 0051 C.N.B. 28.800 40.950 31.500 36.100 34.650 39.600 366.000

02 045342742 GARCIA BOISSIER,NICOLAS 95 0054 CNMETPL 38.850 28.800 33.150 25.000 39.900 46.200 348.700
03 002714548 JUNOY GUTIERREZ, PABLO 94 0053 RCANOENC 20.800 23.400 18.000 22.400 30.000 32.400 238.050
34.650 26.400 30.000

04 053316369 GARCIA CLOSA, ADRIA 94 0051 C.N.B. 26.400 22.400 25.650 24.000 25.000 35.200 237.650
28.500 27.500 23.000

05 053865162 CARRASCOSA C., ANDRES 94 0051 C.N.B. 25.600 25.200 21.600 9.900 32.000 28.800 211.700
37.800 8.800 22.000

CATEGORIA B

Trampolin 3m masculino

Puntos
Saltador club 12 jornada 22 jornada Total Puesto Equipos
Ferrarn Esteban Ripoll C.N. Barcelona 94 350,00 366,00 716,00 1 23
Nicolas Garcia Boissier C.N. Metropole 95 347,85 348,70 696,55 2 16
Pablo Junoy Gutierrez Real Canoe N.C. 94 253,60 238,05 491,65 3 10
Adria Garcia Closa C.N. Barcelona 94 232,15 237,65 469,80 4
Andrés Carrascosa Carbonell C.N. Barcelona 94 234,15 211,70 445,85 5
Aaron Gonzalez Gonzélez C.N. Salinas 95 210,95 210,95 6
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINO - CAT B

PUESTO: 01 (046977619) ESTEBAN RIPOLL, FERRAN (C.N.B.)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 0.0 0.0 28.800 28.800
0403B 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 0.0 0.0 40.950 69.750
0201B 1.8 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 31.500 101.250
0301B 1.9 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 0.0 0.0 36.100 137.350
5331D 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 0.0 0.0 34.650 172.000
0105B 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 0.0 0.0 39.600 211.600
0405C 2.7 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 0.0 0.0 45.900 257.500
0305C 2.8 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 0.0 0.0 56.000 313.500
5152B 3.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 0.0 0.0 52.500 366.000
PUESTO: 02 (045342742) GARCIA BOISSIER,NICOLAS (CNMETPL)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.1 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 0.0 0.0 38.850 38.850
0103B 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 0.0 0.0 28.800 67.650
0201cC 1.7 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 0.0 0.0 33.150 100.800
0303C 2.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 0.0 0.0 25.000 125.800
5132D 2.1 7.0 6.0 6.5 5.5 6.5 0.0 0.0 39.900 165.700
0205C 2.8 5.5 6.0 5.5 4.5 5.5 0.0 0.0 46.200 211.900
0105B 2.4 6.5 5.0 6.0 6.0 6.5 0.0 0.0 44.400 256.300
0305C 2.8 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 46.200 302.500
5235D 2.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 46.200 348.700
PUESTO: 03 (002714548) JUNOY GUTIERREZ, PABLO (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 4.5 4.5 4.0 3.5 5.0 0.0 0.0 20.800 20.800
0201B 1.8 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 23.400 44.200
0301A 2.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 0.0 0.0 18.000 62.200
0401B 1.4 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 0.0 0.0 22.400 84.600
5231D 2.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 30.000 114.600
0105B 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 0.0 0.0 32.400 147.000
0403B 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 34.650 181.650
0203B 2.2 4.0 3.0 4.0 4.0 4.5 0.0 0.0 26.400 208.050
5233D 2.4 4.5 2.0 5.0 5.0 3.0 0.0 0.0 30.000 238.050
PUESTO: 04 (053316369) GARCIA CLOSA, ADRIA (C.N.B.)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 0.0 0.0 26.400 26.400
0401B 1.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 0.0 0.0 22.400 48.800
0201A 1.9 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5 0.0 0.0 25.650 74.450
0301A 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 0.0 0.0 24.000 98.450
5211A 2.0 4.0 3.5 5.0 5.0 3.5 0.0 0.0 25.000 123.450
0105C 2.2 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 0.0 0.0 35.200 158.650
0403C 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 0.0 0.0 28.500 187.150
0203B 2.2 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 0.0 0.0 27.500 214.650
0303C 2.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.0 0.0 0.0 23.000 237.650
PUESTO: 05 (053865162) CARRASCOSA C., ANDRES (C.N.B.)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 0.0 0.0 25.600 25.600
0401B 1.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 25.200 50.800
0201B 1.8 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 0.0 0.0 21.600 72.400
0301cC 1.8 2.0 1.5 2.0 2.0 1.5 0.0 0.0 9.900 82.300
5231D 2.0 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 0.0 0.0 32.000 114.300
0105B 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 28.800 143.100
0403B 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 0.0 0.0 37.800 180.900
0203B 2.2 1.0 1.0 1.0 2.0 2.0 0.0 0.0 8.800 189.700
0303C 2.0 2.5 4.0 4.0 3.5 3.5 0.0 0.0 22.000 211.700
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

!

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M FEMENINO - CAT B

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL
01 045766680 GONZALEZ S., LAURA 94 0054 CNMETPL 30.100 34.200 27.550 26.400 32.550 43.050 254.850

02 043342481 RAMIREZ SOCORRO, KARINA 95 0054 CNMETPL 28.700 31.500 28.000 25.650 35.000 33.600 237.650
03 042214801 MARTEL CABALLERO, JUDIT 94 1008 SSLUCIA 28.000 30.600 34.200 21.000 36.000 24.000 219.450
15.200 30.450

04 042226920 PERDOMO SANTANA, AINOHA 95 1008 SSLUCIA 20.000 25.200 8.100 23.800 24.000 32.400 192.300
37.800 21.000

05 042247662 PENA RGUEZ, VERONICA 94 1008 SSLUCIA 21.000 25.500 25.200 18.900 18.000 25.600 186.150
24.650 27.300

CATEGORIA B

Trampolin 3m femenino

Puntos
Saltador club 12 jornada 22 jornada Total Puesto Equipos
Laura Gonzédlez Santiago C.N. Metropole 94 246,15 254,85 501,00 1 17
Karina Ramirez Socorro C.N. Metropole 95 228,70 237,65 466,35 2 12
Judith Martel Caballero C.N. Salinas 94 237,00 219,45 456,45 3 10
Ainoha Perdomo Santana C.N. Salinas 95 192,30 192,30 4
Veronica Pefia Rodriguez C.N. Salinas 94 186,15 186,15 5
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M FEMENINO - CAT B

PUESTO: 01 (045766680) GONZALEZ S., LAURA (CNMETPL) PUNTOS. : 17,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0401B 1.4 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 0.0 0.0 30.100 30.100
0201B 1.8 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 0.0 0.0 34.200 64.300
0301B 1.9 4.5 5.0 5.0 4.5 6.0 0.0 0.0 27.550 91.850
0103B 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 26.400 118.250
5132D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 0.0 0.0 32.550 150.800
0403B 2.1 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 0.0 0.0 43.050 193.850
0105B 2.4 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 0.0 0.0 36.000 229.850
5134D 2.5 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 0.0 0.0 25.000 254.850
PUESTO: 02 (043342481) RAMIREZ SOCORRO, KARINA (CNMETPL) PUNTOS. : 12,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0401B 1.4 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 0.0 0.0 28.700 28.700
0201B 1.8 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 0.0 0.0 31.500 60.200
0103B 1.6 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 0.0 0.0 28.000 88.200
0301B 1.9 4.5 4.0 4.5 4.5 5.5 0.0 0.0 25.650 113.850
5231D 2.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 35.000 148.850
0403B 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 33.600 182.450
0105B 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 38.400 220.850
5331D 2.1 2.0 3.0 4.0 2.5 2.5 0.0 0.0 16.800 237.650
PUESTO: 03 (042214801) MARTEL CABALLERO, JUDIT (SSLUCIA) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 5.5 6.0 6.5 5.0 6.0 0.0 0.0 28.000 28.000
0201B 1.8 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 30.600 58.600
0301B 1.9 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 0.0 0.0 34.200 92.800
0401B 1.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 0.0 0.0 21.000 113.800
5211A 2.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 36.000 149.800
0105B 2.4 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5 0.0 0.0 24.000 173.800
0203C 1.9 3.5 2.5 2.5 2.5 3.0 0.0 0.0 15.200 189.000
0403B 2.1 5.0 5.0 4.5 4.0 5.5 0.0 0.0 30.450 219.450
PUESTO: 04 (042226920) PERDOMO SANTANA, AINOHA (SSLUCIA) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 0.0 0.0 20.000 20.000
0201B 1.8 5.0 4.5 4.0 4.5 5.5 0.0 0.0 25.200 45.200
0301cC 1.8 1.5 1.0 1.5 1.5 1.5 0.0 0.0 8.100 53.300
0401B 1.4 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 0.0 0.0 23.800 77.100
5211A 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 0.0 0.0 24.000 101.100
0105B 2.4 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 0.0 0.0 32.400 133.500
0403B 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 0.0 0.0 37.800 171.300
5231D 2.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 0.0 0.0 21.000 192.300
PUESTO: 05 (042247662) PENA RGUEZ, VERONICA (SSLUCIA) PUNTOS. : 8,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 0.0 0.0 21.000 21.000
0201cC 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 0.0 0.0 25.500 46.500
0301cC 1.8 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 0.0 0.0 25.200 71.700
0401B 1.4 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 0.0 0.0 18.900 90.600
5211A 2.0 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 0.0 0.0 18.000 108.600
0103B 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 25.600 134.200
0302C 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 0.0 0.0 24.650 158.850
0403B 2.1 5.5 4.0 4.5 3.5 4.5 0.0 0.0 27.300 186.150
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

RESULTADOS: PLATAFORMA MASCULINA - CAT C

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL

01 042250142 HERNANDEZ B., FRANCISCO 96 1008 SSLUCIA 30.600 30.400 31.450 31.500 42.000 38.400 250.550

02 045342743 GARCIA BOISSIER, HECTOR 96 0054 CNMETPL 43.050 33.000 19.200 34.000 37.200 28.800 234.000

38.750
03 044730719 SOCORRO RAMOS, PABLO 97 0054 CNMETPL  27.000 25.500 23.250 32.800 35.000 32.400 204.300

28.350
04 045332537 BELTRA GARCIA, JAIME 97 0054 CNMETPL  22.100 30.000 25.500 27.200 30.600 34.100 199.250

29.750
05 0P1008056 GONZALEZ GLEZ, ANTONIO 97 1008 SSLUCIA  22.750 22.500 21.600 27.750 34.650 26.350 197.400

41.800
06 000749593 RUSLAND, CRISTOFORI 97 0053 RCANOENC 23.800 19.200 19.200 22.500 28.800 34.100 173.850

26.250
07 006013730 RUIZ MENENDEZ, GONZALO 96 0053 RCANOENC 27.200 20.800 20.400 24.750 25.200 30.800 172.250

23.100
08 050999046 ARMERO HDEZ, GUILLERMO 97 0053 RCANOENC 22.950 19.200 21.750 24.150 28.800 30.800 171.450

23.800
CATEGORIA C
Plataforma masculina

Puntos

Saltador club 12 jornada 22 jornada Total Puesto Equipos
Francisco Hernandez Bolafios C.N. Salinas 96 237,60 250,55 488,15 1 17
Hector Garcia Boissier C.N. Metropole 96 236,75 234,00 470,75 2 12
Antonio Gonzalez Gonzélez C.N. Salinas 97 215,15 197,40 412,55 3 10
Pablo Socorro Ramos C.N. Metropole 97 192,90 204,30 397,20 4 9
Gonzalo Ruiz Menendez Real Canoe N.C. 96 165,55 172,25 337,80 5 8
Guillermo Armero Hernandez C.N. Barcelona 97 160,75 171,45 332,20 6 7
Jaime Beltra Garcia C.N. Metropole 97 199,25 199,25 7 6
Rusland Cristofori Real Canoe N.C. 97 173,85 173,85 8 5

P )y ~
(37 ‘%’ X TURRO

Suvrew Foorsnl



I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

RESULTADOS: PLATAFORMA MASCULINA - CAT C

PUESTO: 01 (042250142) HERNANDEZ B., FRANCISCO (SSLUCIA)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 30.600 30.600
0201B 1.6 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 0.0 0.0 30.400 61.000
0301B 1.7 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 0.0 0.0 31.450 92.450
0401B 1.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 0.0 0.0 31.500 123.950
5231D 2.1 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 0.0 0.0 42.000 165.950
0105C 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 38.400 204.350
0403C 2.2 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 0.0 0.0 46.200 250.550
PUESTO: 02 (045342743) GARCIA BOISSIER, HECTOR (CNMETPL)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
5231D 2.1 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 0.0 0.0 43.050 43.050
0401B 1.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 0.0 0.0 33.000 76.050
0301cC 1.6 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 19.200 95.250
0103B 1.7 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 0.0 0.0 34.000 129.250
0105C 2.4 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 0.0 0.0 37.200 166.450
0403B 2.4 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 0.0 0.0 28.800 195.250
5233D 2.5 4.5 5.5 4.5 5.5 5.5 0.0 0.0 38.750 234.000
PUESTO: 03 (044730719) SOCORRO RAMOS, PABLO (CNMETPL)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0201cC 1.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 0.0 0.0 27.000 27.000
0103B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 0.0 0.0 25.500 52.500
0401B 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 23.250 75.750
0301cC 1.6 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 0.0 0.0 32.800 108.550
0203C 2.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 0.0 0.0 35.000 143.550
0105C 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 32.400 175.950
5231D 2.1 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 0.0 0.0 28.350 204.300
PUESTO: 04 (045332537) BELTRA GARCIA, JAIME (CNMETPL)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 22.100 22.100
0401B 1.5 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 0.0 0.0 30.000 52.100
0201C 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 25.500 77.600
0301C 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 27.200 104.800
0103B 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 30.600 135.400
0403C 2.2 5.5 5.5 4.0 5.5 4.5 0.0 0.0 34.100 169.500
0612B 1.7 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 0.0 0.0 29.750 199.250
PUESTO: 05 (0P1008056) GONZALEZ GLEZ, ANTONIO (SSLUCIA)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 22.750 22.750
0201cC 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 0.0 0.0 22.500 45.250
0301cC 1.6 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 0.0 0.0 21.600 66.850
0401B 1.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 0.0 0.0 27.750 94.600
5231D 2.1 6.0 5.0 6.0 5.0 5.5 0.0 0.0 34.650 129.250
0103B 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 0.0 0.0 26.350 155.600
0403C 2.2 7.0 5.0 6.5 6.0 6.5 0.0 0.0 41.800 197.400
PUESTO: 06 (000749593) RUSLAND, CRISTOFORI (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 0.0 0.0 23.800 23.800
0201B 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 19.200 43.000
0301cC 1.6 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 19.200 62.200
0401B 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 0.0 0.0 22.500 84.700
0105C 2.4 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 0.0 0.0 28.800 113.500
0403C 2.2 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 34.100 147.600
5231D 2.1 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 0.0 0.0 26.250 173.850
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE
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RESULTADOS: PLATAFORMA MASCULINA - CAT C

PUESTO: 07 (006013730) RUIZ MENENDEZ, GONZALO (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 0.0 0.0 27.200 27.200
0201B 1.6 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 0.0 0.0 20.800 48.000
0301B 1.7 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 20.400 68.400
0401B 1.5 6.0 5.5 5.0 6.0 5.0 0.0 0.0 24.750 93.150
0105C 2.4 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 0.0 0.0 25.200 118.350
0403C 2.2 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 0.0 0.0 30.800 149.150
5231D 2.1 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 0.0 0.0 23.100 172.250

PUESTO: 08 (050999046) ARMERO HDEZ, GUILLERMO (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 0.0 0.0 22.950 22.950
0201B 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 0.0 0.0 19.200 42.150
0401B 1.5 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5 0.0 0.0 21.750 63.900
5231D 2.1 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 0.0 0.0 24.150 88.050
0105C 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 0.0 0.0 28.800 116.850
0403C 2.2 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 0.0 0.0 30.800 147.650
0612B 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 0.0 0.0 23.800 171.450
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

:

RESULTADOS: PLATAFORMA FEMENINA - CAT C

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL

01 050909844 GUERRERO DE REGIL, SARA 96 0053 RCANOENC 22.100 23.200 25.600 23.250 28.050 34.100 156.300

02 P00051067 CHILLIDA E., DANIELA 97 0051 C.N.B. 20.800 25.500 27.750 19.200 28.900 23.800 145.950
03 P00051041 CERCAVINS G., JULIA 97 0051 C.N.B. 19.500 19.500 18.750 24.750 28.900 22.500 133.900
04 051486504 AMORES EGIDO, RAQUEL 96 0053 RCANOENC 18.850 19.200 18.400 19.500 23.800 26.400 126.150
CATEGORIAC

Plataforma femenina

Puntos
Saltador club 12 jornada 22 jornada Total Puesto Equipos
Sara Guerrero de Regil Real Canoe N.C. 96 142,45 156,30 298,75 1 17
Daniela Chillida Esforzado C.N. Barcelona 97 138,35 145,95 284,30 2 12
Julia Cercavins C.N. Barcelona 97 133,90 133,90 3 10
Raquel Amores Egido Real Canoe N.C. 96 126,15 126,15 4 9

RESULTADOS: PLATAFORMA FEMENINA - CAT C

PUESTO: 01 (050909844) GUERRERO DE REGIL, SARA (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 0.0 0.0 22.100 22.100
0201B 1.6 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 0.0 0.0 23.200 45.300
0301C 1.6 6.0 4.5 5.0 5.5 5.5 0.0 0.0 25.600 70.900
0401B 1.5 4.5 5.5 4.5 5.5 5.5 0.0 0.0 23.250 94.150
0103B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 28.050 122.200
0403C 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 0.0 0.0 34.100 156.300
PUESTO: 02 (P00051067) CHILLIDA E., DANIELA (C.N.B.)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 0.0 0.0 20.800 20.800
0401B 1.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 25.500 46.300
0201cC 1.5 6.0 6.0 7.0 6.5 5.5 0.0 0.0 27.750 74.050
0301cC 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 19.200 93.250
0103B 1.7 6.5 6.0 5.0 5.5 5.5 0.0 0.0 28.900 122.150
0612B 1.7 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5 0.0 0.0 23.800 145.950
PUESTO: 03 (P00051041) CERCAVINS G., JULIA (C.N.B.)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 19.500 19.500
0401B 1.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 0.0 0.0 19.500 39.000
0201C 1.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 0.0 0.0 18.750 57.750
06l12C 1.5 5.0 6.5 5.0 6.0 5.5 0.0 0.0 24.750 82.500
0103B 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 0.0 0.0 28.900 111.400
0600A 1.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 22.500 133.900
PUESTO: 04 (051486504) AMORES EGIDO, RAQUEL (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 0.0 0.0 18.850 18.850
0201B 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 0.0 0.0 19.200 38.050
0301cC 1.6 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 18.400 56.450
0401B 1.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 19.500 75.950
0103B 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 0.0 0.0 23.800 99.750
0403C 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 0.0 0.0 26.400 126.150

Suvrew Foorsnl



I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

!

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINO - CAT D

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6

Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL

01 054132373 PERA YANEZ, DAVID 99 1008 SSLUCIA  25.500 29.750 19.800 20.300 29.600 40.950 165.900
02 0P1008172 PEREZ ORTEGA, VICTOR 01 1008 SSLUCIA 24.750 28.050 21.600 27.300 29.600 32.300 163.600
03 0P1008173 PEREZ ORTEGA, HECTOR 01 1008 SSLUCIA 24.750 28.050 21.600 24.500 29.600 28.500 157.000
04 042246555 GARCIA OVERLOOT, ADAY 01 1008 SSLUCIA 26.250 17.850 23.400 24.500 20.000 36.100 148.100
05 0P1008171 RIVERO SOSA, NATHANIEL 98 1008 SSLUCIA 23.250 22.950 23.800 25.000 20.000 32.300 147.300

06 050334591 VELAZQUEZ ROLDAN, DIEGO 99 0053 RCANOCENC 24.750 20.400 20.700 22.400 20.800 29.000 138.050

CATEGORIA D

Trampolin 3m masculino

Puntos
Saltador Club 12 jornada 22 jornada Total Puesto Equipos
David Jesus Pefa Yanez C.N. Salinas 99 153,90 165,90 319,80 1 17
Diego Velazquez Roldan Real Canoe N.C. 99 120,45 138,05 258,50 2 12
Nathaniel Rivero Sosa C.N. Salinas 98 109,55 147,30 256,85 3 10
Victor Pérez Ortega C.N. Salinas 01 163,60 163,60 4 9
Hector Pérez Ortega C.N. Salinas 01 157,00 157,00 5 8
Aday Garcia Overloot C.N. Salinas 01 148,10 148,10 6 7
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINO - CAT D

PUESTO: 01 (054132373) PENA YANEZ, DAVID (SSLUCIA)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 25.500 25.500
0201cC 1.7 5.5 5.5 6.5 6.5 5.5 0.0 0.0 29.750 55.250
0301cC 1.8 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 0.0 0.0 19.800 75.050
0401B 1.4 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 0.0 0.0 20.300 95.350
0103B 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 0.0 0.0 29.600 124.950
0403B 2.1 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 0.0 0.0 40.950 165.900
PUESTO: 02 (0P1008172) PEREZ ORTEGA, VICTOR (SSLUCIA)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 0.0 0.0 24.750 24.750
0201cC 1.7 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 28.050 52.800
0301C 1.8 3.5 4.5 4.5 4.0 3.5 0.0 0.0 21.600 74.400
0401B 1.4 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5 0.0 0.0 27.300 101.700
0103B 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 0.0 0.0 29.600 131.300
0403C 1.9 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 32.300 163.600
PUESTO: 03 (0P1008173) PEREZ ORTEGA, HECTOR (SSLUCIA)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 0.0 0.0 24.750 24.750
0201cC 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 0.0 0.0 28.050 52.800
0301cC 1.8 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 21.600 74.400
0401B 1.4 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 24.500 98.900
0103B 1.6 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 0.0 0.0 29.600 128.500
0403C 1.9 5.5 6.0 4.5 5.0 4.5 0.0 0.0 28.500 157.000
PUESTO: 04 (042246555) GARCIA OVERLOOT, ADAY (SSLUCIA)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 0.0 0.0 26.250 26.250
0201cC 1.7 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 0.0 0.0 17.850 44.100
0301C 1.8 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 23.400 67.500
0401B 1.4 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 0.0 0.0 24.500 92.000
0103B 1.6 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 0.0 0.0 20.000 112.000
0403C 1.9 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 0.0 0.0 36.100 148.100
PUESTO: 05 (0P1008171) RIVERO SOSA, NATHANIEL (SSLUCIA)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 0.0 0.0 23.250 23.250
0201cC 1.7 4.5 4.0 5.0 5.0 3.5 0.0 0.0 22.950 46.200
0401B 1.4 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 0.0 0.0 23.800 70.000
5211A 2.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 0.0 0.0 25.000 95.000
0103B 1.6 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 0.0 0.0 20.000 115.000
0403C 1.9 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 0.0 0.0 32.300 147.300
PUESTO: 06 (050334591) VELAZQUEZ ROLDAN, DIEGO (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 24.750 24.750
0201cC 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 20.400 45.150
0301C 1.8 4.0 3.0 4.0 4.0 3.5 0.0 0.0 20.700 65.850
0401B 1.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 0.0 0.0 22.400 88.250
0103B 1.6 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 0.0 0.0 20.800 109.050
5211A 2.0 4.5 4.0 5.5 4.5 5.5 0.0 0.0 29.000 138.050
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

i

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M FEMENINO - CAT D

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6

Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL
01 042251033 GUERRA MARRERO, CARLA 00 1008 SSLUCIA 23.250 14.250 16.250 11.000 18.750 16.100 99.600
CATEGORIAD

Trampolin 3m

femenino

Puntos
Saltador Club 12 jornada 22 jornada Total Puesto Equipos
Carla Guerra Marrero C.N. Salinas 00 99,60 99,60 1 17

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M FEMENINO - CAT D

PUESTO: 01 (042251033) GUERRA MARRERO, CARLA (SSLUCIA)

Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total

0101B 1.5 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 0.0 0.0 23.250 23.250
0201A 1.9 2.0 2.0 3.5 2.5 3.0 0.0 0.0 14.250 37.500
0401cC 1.3 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 0.0 0.0 16.250 53.750
5211A 2.0 2.0 1.5 2.5 2.0 1.5 0.0 0.0 11.000 64.750
0103C 1.5 4.0 5.5 4.5 4.0 4.0 0.0 0.0 18.750 83.500
0402C 1.4 2.5 4.0 4.0 4.0 3.5 0.0 0.0 16.100 99.600
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

!

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - CAT. B

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL
01 046977619 ESTEBAN RIPOLL, FERRAN 94 0051 C.N.B. 33.150 30.750 29.600 35.700 37.400 42.900 333.600

02 045342742 GARCIA BOISSIER,NICOLAS 95 0054 CNMETPL 36.300 32.000 34.650 30.750 30.400 37.950 327.000
03 053865162 CARRASCOSA C., ANDRES 94 0051 C.N.B. 34.000 30.750 32.800 26.400 34.650 42.000 313.700
46.200 27.000 39.900

04 002714548 JUNOY GUTIERREZ, PABLO 94 0053 RCANOENC 28.050 26.350 21.600 26.250 27.300 33.000 258.250
38.500 25.000 32.200

05 053316369 GARCIA CLOSA, ADRIA 94 0051 C.N.B. 27.200 24.750 25.500 22.500 19.550 37.400 254.600
35.200 31.000 31.500

06 045365480 VEGA DOMBIDAU, NESTOR 95 0054 CNMETPL 29.750 21.600 21.600 24.000 19.950 29.700 209.600
26.400 15.000 21.600

07 044740746 ARBELO C., JORGE 95 0054 CNMETPL 25.500 24.000 13.600 19.500 21.850 7.700 174.950
23.200 21.750 17.850

CATEGORIA B

Trampolin 1m masculino

Puntos
Saltador club 12 jornada 22 jornada Total Puesto Equipos
Ferrarn Esteban Ripoll C.N. Barcelona 94 332,65 333,60 666,25 1 23
Nicolas Garcia Boissier C.N. Metropole 95 291,70 327,00 618,70 2 18
Andrés Carrascosa C.N. Barcelona 94 249,60 313,70 563,30 3 14
Pablo Junoy Gutierrez Real Canoe N.C. 94 250,15 258,25 508,40 4 9
Adria Garcia Closa C.N. Barcelona 94 230,15 254,60 484,75 5 8
Abel Ortiz Mejias C.N. Salinas 94 239,90 239,90 6 7
Nestor Vega Dombidau C.N. Metropole 95 209,60 209,60 7 6
Aaron Gonzalez Gonzélez C.N. Salinas 95 192,50 192,50 8 5
Jorge Arbelo C.N. Metropole 95 174,95 174,95 9 4
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I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - CAT. B

PUESTO: 01 (046977619) ESTEBAN RIPOLL, FERRAN (C.N.B.)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 0.0 0.0 33.150 33.150
0401B 1.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 0.0 0.0 30.750 63.900
0201B 1.6 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 0.0 0.0 29.600 93.500
0301B 1.7 6.5 7.5 7.0 7.5 6.0 0.0 0.0 35.700 129.200
5331D 2.2 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 0.0 0.0 37.400 166.600
0105B 2.6 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 0.0 0.0 42.900 209.500
0403B 2.4 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 0.0 0.0 45.600 255.100
0303B 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 40.800 295.900
5134D 2.6 4.5 5.5 5.5 4.5 4.5 0.0 0.0 37.700 333.600
PUESTO: 02 (045342742) GARCIA BOISSIER,NICOLAS (CNMETPL)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403C 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 36.300 36.300
0103C 1.6 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 0.0 0.0 32.000 68.300
5231D 2.1 5.5 5.5 5.5 4.5 6.0 0.0 0.0 34.650 102.950
0201cC 1.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 0.0 0.0 30.750 133.700
0301cC 1.6 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 0.0 0.0 30.400 164.100
0203B 2.3 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 37.950 202.050
0105C 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 0.0 0.0 46.800 248.850
0303C 2.1 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 0.0 0.0 43.050 291.900
5134D 2.6 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 0.0 0.0 35.100 327.000
PUESTO: 03 (053865162) CARRASCOSA C., ANDRES (C.N.B.)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 0.0 0.0 34.000 34.000
0401B 1.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 0.0 0.0 30.750 64.750
0201B 1.6 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 0.0 0.0 32.800 97.550
0301cC 1.6 5.0 5.5 6.5 5.5 5.5 0.0 0.0 26.400 123.950
5231D 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 34.650 158.600
0105C 2.4 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 0.0 0.0 42.000 200.600
0403C 2.2 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 0.0 0.0 46.200 246.800
0203C 2.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 0.0 0.0 27.000 273.800
0303C 2.1 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 0.0 0.0 39.900 313.700
PUESTO: 04 (002714548) JUNOY GUTIERREZ, PABLO (RCANOENC) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 5.5 5.0 6.5 5.5 5.5 0.0 0.0 28.050 28.050
0201A 1.7 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 0.0 0.0 26.350 54.400
0301A 1.8 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 0.0 0.0 21.600 76.000
0401B 1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 26.250 102.250
5231D 2.1 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 0.0 0.0 27.300 129.550
0104cC 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 33.000 162.550
0403C 2.2 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 0.0 0.0 38.500 201.050
0203C 2.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 0.0 0.0 25.000 226.050
5223D 2.3 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 0.0 0.0 32.200 258.250
PUESTO: 05 (053316369) GARCIA CLOSA, ADRIA (C.N.B.) PUNTOS. : 8,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 0.0 0.0 27.200 27.200
0401B 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 24.750 51.950
0201A 1.7 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 25.500 77.450
0301A 1.8 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 0.0 0.0 22.500 99.950
5221D 1.7 4.0 3.0 5.0 3.5 4.0 0.0 0.0 19.550 119.500
0104C 2.2 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 0.0 0.0 37.400 156.900
0403C 2.2 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 0.0 0.0 35.200 192.100
0203C 2.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 0.0 0.0 31.000 223.100
0303C 2.1 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 0.0 0.0 31.500 254.600
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Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE

—————

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - CAT. B

PUESTO: 06 (045365480) VEGA DOMBIDAU, NESTOR (CNMETPL)

Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total

0103B 1.7 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 0.0 0.0 29.750 29.750
0201B 1.6 4.5 4.0 5.5 4.5 4.5 0.0 0.0 21.600 51.350
0301cC 1.6 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 0.0 0.0 21.600 72.950
0401B 1.5 5.0 4.5 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 24.000 96.950
5122D 1.9 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5 0.0 0.0 19.950 116.900
0104cC 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 0.0 0.0 29.700 146.600
0403C 2.2 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 26.400 173.000
0202C 1.5 3.0 2.5 3.5 4.0 3.5 0.0 0.0 15.000 188.000
0302C 1.6 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 0.0 0.0 21.600 209.600

PUESTO: 07 (044740746) ARBELO C., JORGE (CNMETPL)

Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total

0103B 1.7 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 25.500 25.500
0201B 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 0.0 0.0 24.000 49.500
0301cC 1.6 2.5 2.0 3.0 3.5 3.0 0.0 0.0 13.600 63.100
0401B 1.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 19.500 82.600
5122D 1.9 3.5 2.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 21.850 104.450
0104C 2.2 1.5 1.0 0.5 1.5 1.0 0.0 0.0 7.700 112.150
0402C 1.6 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 0.0 0.0 23.200 135.350
0202C 1.5 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 0.0 0.0 21.750 157.100
5221D 1.7 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 0.0 0.0 17.850 174.950

Suvrew Foorsnl



I Jornada de la XVI Liga Nacional por Grupos de Edades
Las Palmas de Gran Canaria 24 al 26 de abril de 2009
CN METROPOLE
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RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M FEMENINO - CAT B

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL
01 045766680 GONZALEZ S., LAURA 94 0054 CNMETPL 31.500 32.000 33.150 31.450 33.000 39.600 273.200

02 043342481 RAMIREZ SOCORRO, KARINA 95 0054 CNMETPL 29.250 33.600 26.350 27.200 36.750 36.800 257.550
03 042214801 MARTEL CABALLERO, JUDIT 94 1008 SSLUCIA 29.750 30.400 29.750 31.500 29.700 31.900 249.100
32.000 34.100

04 042226920 PERDOMO SANTANA, AINOHA 95 1008 SSLUCIA 33.150 28.000 23.200 29.250 21.250 22.000 212.150
19.000 36.300

05 045340184 LOPEZ MONTERO, BEATRIZ 94 0054 CNMETPL 14.400 16.500 24.000 19.600 26.600 19.200 166.700
19.200 27.200

06 042247662 PENA RGUEZ, VERONICA 94 1008 SSLUCIA 25.500 18.400 22.950 22.500 22.800 29.700 158.650
16.800

CATEGORIA B

Trampolin 1m femenino

Puntos
Saltador club 12 jornada 22 jornada Total Puesto Equipos
Laura Gonzéalez Santiago C.N. Metropole 94 227,10 273,20 500,30 1 23
Karina Ramirez Socorro C.N. Metropole 95 233,95 257,55 491,50 2 16
Judith Martel Caballero C.N. Salinas 94 238,70 249,10 487,80 3 10
Veronica Pefia Rodriguez C.N. Salinas 94 179,45 158,65 338,10 4
Ainoha Perdomo Santana C.N. Salinas 95 212,15 212,15 5
Beatriz Lopez Montero C.N. Metropole 94 166,70 166,70 6
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RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M FEMENINO - CAT B

PUESTO: 01 (045766680) GONZALEZ S., LAURA (CNMETPL)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0401B 1.5 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 0.0 0.0 31.500 31.500
0201B 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 0.0 0.0 32.000 63.500
